

Lønbirk Invest ApS
CVR-nr. 29625026
Hammerholmen 38-42
2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Johnnie Lønbirk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lønbirk Invest ApS
Hammerholmen 38-42
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29625026
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Johnnie Lønbirk

Bank

Bank Nordik
Amagerbrogade 25
2300 København S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er – direkte eller indirekte ved kapitalanbringelse i andre selskaber – at drive virksomhed med stilladsudlejning, handel, fast ejendom, finansiering og anden virksomhed, der efter direktørens skøn står i passende forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat svarer til forventningerne for året.

I det kommende regnskabsår 2016 forventes et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(13.875)	(13.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.222.648	2.126.779
Andre finansielle indtægter		216.821	229.399
Andre finansielle omkostninger		<u>(88.476)</u>	<u>(130.352)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.337.118	2.212.326
Skat af ordinært resultat	1	<u>(8.432)</u>	<u>(27.829)</u>
Årets resultat		<u>8.328.686</u>	<u>2.184.497</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.722.648	0
Overført resultat		<u>(1.393.962)</u>	<u>2.084.697</u>
		<u>8.328.686</u>	<u>2.184.497</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.962.387	6.239.739
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.962.387</u>	<u>6.239.739</u>
Anlægsaktiver		<u>11.962.387</u>	<u>6.239.739</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.839.360	5.022.574
Andre tilgodehavender		2.500.000	1.500.000
Tilgodehavende selskabsskat		15.292	32.041
Tilgodehavender		<u>5.354.652</u>	<u>6.554.615</u>
Likvide beholdninger		<u>86.938</u>	<u>55.636</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.441.590</u>	<u>6.610.251</u>
Aktiver		<u><u>17.403.977</u></u>	<u><u>12.849.990</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.529.054	2.007.122
Overført overskud eller underskud		5.737.711	6.930.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		<u>17.391.765</u>	<u>9.063.079</u>
Anden gæld	3	0	507.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>507.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	150.000
Anden gæld		12.212	3.029.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.212</u>	<u>3.279.411</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.212</u>	<u>3.786.911</u>
Passiver		<u>17.403.977</u>	<u>12.849.990</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.007.122	6.930.957	0	9.063.079
Øvrige egenkapitalposter	0	(200.716)	200.716	0	0
Årets resultat	0	5.722.648	(1.393.962)	4.000.000	8.328.686
Egenkapital ultimo	125.000	7.529.054	5.737.711	4.000.000	17.391.765

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	8.708	20.959
Regulering vedrørende tidligere år	(276)	6.870
	<u>8.432</u>	<u>27.829</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.433.333
Kostpris ultimo		<u>4.433.333</u>
Opskrivninger primo		1.806.406
Afskrivninger på goodwill		(77.416)
Andel af årets resultat		8.300.064
Udbytte		(2.500.000)
Opskrivninger ultimo		<u>7.529.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.962.387</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Dansk Stillads Holding, Hvidovre, Danmark, selskabskapital DKK 250.000, ejerandel 33,33 %.

ABC Invest Frederiksberg A/S, Hvidovre Danmark, selskabskapital DKK 500.000, ejerandel 50%.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:		
Dansk Stillads Holding ApS	Hvidovre	33,33
ABC Invest Frederiksberg A/S	Hvidovre	50,00

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	0	507.500
	0	507.500

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i den associeret virksomhed Dansk Stillads Holding ApS med en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 på 7.529 t.kr. er pantsat til sikkerhed for selskabets selvskyldner kaution overfor den associeret virksomheds engagement med kreditinstitutter.

Dansk Stillads Service-koncernens selskaber, bestående af Dansk stillads Holding ApS og Dansk Stillads Service A/S har overfor koncernens bankforbindelse afgivet selvskyldner kautioner for bankens engagement med koncernens selskaber. Endvidere har selskaberne Lønbirk Invest ApS, Stouby Invest ApS og Thomas Lønbirk Invest ApS afgivet selvskyldner kautioner overfor koncernens bankforbindelse.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnnie Lønbirk, Vermlandsgade 34, 6., 2300 København S